22.12.2020г. №39-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАБИТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СВОДНОГО СМЕТНОГО РАСЧЕТА СТОИМОСТИ СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТА «СТРОИТЕЛЬСТВО СИСТЕМЫ НАРУЖНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ В П.ЗАБИТУЙ АЛАРСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

По итогам рассмотрения расчета стоимости  строительства объекта: «Строительство системы наружного водоснабжения в п. Забитуй Аларского района Иркутской области», руководствуясь уставом муниципального образования «Забитуй»:

1. Утвердить сводный сметный расчет стоимости строительства объекта: «Строительство системы наружного водоснабжения в п. Забитуй Аларского района Иркутской области»,  сметной стоимостью в размере 118 305,4 тыс. руб. в ценах 3 квартала 2020 г.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Забитуй»                                                                                                             С.П.Павленко